
Uzlādējams putekļsūcējs, Unlimited
7, Balts
BCS711XXL

Iekļautie piederumi

1 x Šaurā sprausla

Papildu piederumi

BHZU21N :
BHZUB1830 :
BHZUB1840 :
BHZUB1850 :
BHZUC18N Ātrās uzlādes ierīce
BHZUFEH :
BHZUKIT papildu piederumu komplekts
BHZUKYD :
BHZULFC :
BHZUMAT :
BHZUMP :
BHZUXXL :

Maksimāls rezultāts — neierobežots
elastīgums: mūsu elastīgākais putekļu
sūcējs, kas savāc vairāk nekā 99,9 %
putekļu¹

• Veiktspēja kā putekļsūcējam ar vadu: ealstīgs un bezvadu, bet
tikpat jaudīgs kā putekļsūcējs ar vadu²

• Viegla izmantošana: viegla tīrīšana, pateicoties tādām ērtām
funkcijām kā Flex Tube un Quick Stand

• Ilgāks darbības laiks: nomaināms 3,0 Ah akumulators (Power for all
Alliance) ar līdz 33 %⁷ ilgāku darbības laiku

• AllFloor DynamicPower suka ar iebūvētu grīdas apgaismojumu:
vairāk nekā 99,9 %⁴ putekļu savākšanai

• TurboSpin motors: ātrāks, vieglāks un efektīvāks iespaidīgam
tīrīšanas rezultātam

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ................................................1315 x 252 x 204 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 195 x 800 x 300 mm
Paletes izmēri: .................................................... 210.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ...................................................... 40
Neto svars: ................................................................................ 3.8 kg
Bruto svars: ...............................................................................5.1 kg
Spriegums: .......................................................................... 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: ............. Euro kontaktdakša bez zemējuma 2,5 A
Trokšņa līmenis: ...................................................... 82 dB(A) re 1 pW
Iekļautie piederumi: ............................................... 1 x Šaurā sprausla

1 /



Uzlādējams putekļsūcējs, Unlimited
7, Balts
BCS711XXL

Maksimāls rezultāts — neierobežots
elastīgums: mūsu elastīgākais putekļu
sūcējs, kas savāc vairāk nekā 99,9 %
putekļu¹

Veiktspēja
- AllFloor DynamicPower Brush ar LED apgaismojumu: viens

elektriskais uzgalis intensīvai visu segumu grīdu tīrīšanai.
- TurboSpin motors — ražots Vācijā, ar 10 gadu garantiju.
- Īpaši ilgs darbības laiks: pateicoties nomaināmam akumulatoram,

varēsiet paildzināt darbības laiku atbilstoši vajadzībai.
- 1 nomaināms(-i) Power For All Alliance akumulatoru komplekts (-i)
- Sistēma Power for ALL: Akumulators ir daļa no Bosch Home &

Garden 18 voltu bezvadu sistēmas (zaļo produktu līnija).
- 3,0 Ah akumulatoru komplekta darbības ilgums:
- Līdz 40 min Eco režīmā bez elektriskiem piederumiem Līdz 30 min

Eco režīmā ar elektrisko grīdas uzgali Līdz 15 min Auto režīmā ar
elektrisko grīdas uzgali Līdz 10 min Turbo režīmā ar elektrisko
grīdas uzgali

- Intuitīva 3 jaudas režīmu izvēle, lai uzkoptu neatkarīgi no situācijas:
- Eco režīms – garāks darbības laiks ilgstošai tīrīšanai. Auto režīms –

veiktspējas un darbības laika optimāls risinājums ar automātisku
jaudas pielāgošanu. Turbo režīms – īpaši jaudīga veiktspēja
optimāliem tīrīšanas rezultātiem.

- Auto režīms — uzgalis pielāgo putekļsūcēja jaudu atkarībā no grīdas
seguma veida, piemēram, paklājs vai koka grīda. Labs veiktspējas
un darbības ilguma risinājums atkarībā no tā, kas nepieciešams
ideālai tīrīšanai.

- Ražots Vācijā: augsti kvalitātes standarti un nopietna testēšana
klientu apmierinātības nodrošināšanai.

Higiēna
- Ilga darbības laika filtra materiāls: attīra izdalīto gaisu, pateicoties

augstas kvalitātes metāla režģim un ilga darbības laika kasetnes
filtram ar Pure Air membrānu (99,9 % filtrācija⁰).

- Filtra tīrīšana: ar RotationClean filtra tīrīšana ir vienkārša. Nav
jāmazgā.

- Viegli veicama putekļu tvertnes izņemšana un iztukšošana
- Putekļu tvertnes tilpums - 0.3 l

Ērtības
- Elastīga caurule: 90° salokāma caurule, lai viegli iztīrītu zem

mēbelēm, kas atrodas tuvu grīdai.
- Viegla izmantošana: tīrīšanas procesu atvieglo tādas ērtas funkcijas

kā novietošanas statīvs, uzgaļa atvienošana ar kāju un vieglas
novietošanas skavas.

- Izmantošana ar vienu roku: ergonomiska un viegla (1,4 kg) ierīce,
kuras izmantošanai nav nepārtraukti jātur piespiesta ieslēgšanas
poga.

- Tīrīšana visos augstumos – pateicoties vairākiem piederumiem,
varat notīrīt netīrumus no grīdas, griestiem un pat uzkopt savas
automašīnas salonu.

- Divi vienā — mēbeļu suka un polsterējuma uzgalis
- Uzlādes vads Šaurā sprausla XXL polsterējuma uzgalis ar skavu

Garš, elastīgs uzgalis piekļūšanai šaurās vietās Tastatūras un
atvilktņu uzgalis

- Viegli uzglabāt – dokstacija ērtai ierīces un piederumu uzglabāšanai.
- Svars (gatavs lietošanai ar cauruli un grīdas uzgali): 2,9 kg

¹Putekļu savākšanas apjoms noteikts Turbo režīmā uz cieta seguma
grīdām ar spraugām. Pārbaudīts saskaņā ar standartu EN
60312-1:2017.

²Turbo režīmā produktam ir putekļu savākšanas rādītāji, kas 2 /



raksturīgi putekļu sūcējiem ar vadu saskaņā ar Kop. Reg. (ES) Nr.
666/2013 (noteikts saskaņā ar EN 60312-1:2017).

³ Garantijas noteikumi pieejami šeit: www.bosch-home.com.

3 /


